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OKO uudistaa organisaationsa 
OKO-konserniin muodostetaan Pohjola-kaupan johdosta 1.1.2006 alkaen kaksi 
liiketoiminta-aluetta: Vahinkovakuutustoiminta sekä Pankki- ja sijoituspalvelutoiminta. Ne 
korvaavat pankin nykyiset neljä liiketoiminta-aluetta.  

OKOn johtokunta esittää 9.12.2005 kokoontuvalle hallintoneuvostolle konsernin 
uudelleenorganisoinnin johdosta hyväksyttäväksi seuraavat nimitykset: 

Vahinkovakuutus-liiketoiminta-alueen johtajaksi DI Tomi Yli-Kyyny, jolle raportoivat DI Helena 
Walldén, joka on myös Yli-Kyynyn sijainen, vastuualueenaan yritysasiakkaat 1.4.2006 alkaen, 
OTK Pauli Sarelius vastuualueenaan yksityisasiakkaat, KTM Eva Valkama vastuualueenaan 
korvauspalvelut ja riskivalinta, VTL Esko Torsti vastuualueenaan sijoitustoiminta, TTM Toomas 
Abner vastuualueenaan hallinto sekä KTM Ivo Kuldmäe vastuualueenaan konsernin Baltian-
yhtiöiden toiminta. 

Vahinkovakuutustoiminnan johtoryhmän muodostavat Yli-Kyyny (puheenjohtaja), Walldén 
(varapuheenjohtaja), Sarelius, Valkama, Torsti, Abner sekä yhtiön pääaktuaari, FT, SHV Martti 
Pesonen. 

Pankki- ja sijoituspalvelutoiminta -liiketoiminta-alueen johtajaksi OTK, MBA Timo Ritakallio. Hän 
on OKOn varatoimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen. Ritakalliolle raportoivat metsänhoitaja, 
eMBA Jarmo Viitanen vastuualueenaan yrityspankki, yo-merkonomi, eMBA Heikki Rissanen 
vastuualueenaan kaupan rahoituspalvelut, KTM Jorma Alanne vastuualueenaan 
pääomamarkkinat, DI Jarmo Tiihonen ja VTM Vesa Turtiainen vastuualueenaan corporate 
finance -toiminta, VTM, CEFA Reima Rytsölä vastuualueenaan keskuspankkitoiminta ja 
varainhallinta, KTM Suvi Hintsanen vastuualueenaan asiakkuudet ja markkinointi, 
varatuomari Jari Jaulimo vastuualueenaan lakiasiat sekä FK Simo Virkki vastuualueenaan 
tietojärjestelmät. 

Pankki- ja sijoituspalvelutoiminnan johtoryhmän muodostavat Ritakallio (puheenjohtaja), 
Viitanen, Rissanen, Alanne, Rytsölä, Jaulimo, Virkki ja Hintsanen. 

OKOn ja Pohjolan yhdistettävää varainhoitotoimintaa siirtyy johtamaan KTM Mikko Koskimies. 
Varainhoidosta muodostetaan OKOn tytäryhtiö, ja Koskimiehestä tulee sen toimitusjohtaja. Hän 
raportoi toimitusjohtaja Mikael Silvennoiselle. 

OKO-konsernin talousjohtajaksi, CFO, nimitetään 1.4.2006 alkaen KTM Ilkka Salonen.  Hänen 
vastuualueelleen kuuluvat talous, riskienhallinta ja sijoittajasuhteet. 

Konsernin johtoryhmän muodostavat Silvennoinen (puheenjohtaja), Ritakallio 
(varapuheenjohtaja), Koskimies, Salonen, Walldén ja Yli-Kyyny. 

LISÄTIETOJA 
OKOn toimitusjohtaja Mikael Silvennoinen, p. 010 252 2549 
OKOn varatoimitusjohtaja Timo Ritakallio, p. 010 252 4322 
Vahinko-Pohjolan toimitusjohtaja Tomi Yli-Kyyny, p. 010 559 2691 
Pankinjohtaja (viestintä) Markku Koponen, p. 010 252 2648 

DISCLAIMER 

Tämä ei ole arvopapereiden myyntitarjous Yhdysvalloissa. Osakkeita ei saa tarjota tai myydä 
Yhdysvalloissa ilman rekisteröintiä tai rekisteröintiä koskevaa poikkeuslupaa Yhdysvaltojen 
vuoden 1933 arvopaperilain (the U.S Securities Act of 1933) mukaisesti. Osakkeiden 
liikkeeseenlaskija ei ole rekisteröinyt, eikä sen tarkoituksena ole rekisteröidä, mitään osaa 
tarjouksesta Yhdysvalloissa, eikä sen tarkoituksena ole tarjota arvopapereita yleisölle 
Yhdysvalloissa. 

Tätä tiedotetta ei saa julkaista tai muutoin levittää, kokonaan tai osittain, Australiaan, Hong 
Kongiin, Japaniin, Etelä-Afrikkaan, Kanadaan tai Yhdysvaltoihin. Tämä tiedote ei ole esite, eikä 
se siten ole tarjous tai kehotus myyntitarjouksen tekemiseen. Sijoittajien tulee merkitä osakkeita 
tai oikeuksia, joihin on viitattu tässä asiakirjassa tai hyväksyä ostotarjous osakkeista vain 
esitteessä tai tarjousasiakirjassa esitetyn tiedon perusteella. Tarjousta ei tehdä missään 
sellaisessa maassa, missä joko tarjous tai siihen osallistuminen olisi kiellettyä tai edellyttäisi 
Suomen lainsäädännön mukaisten toimenpiteiden lisäksi tarjousasiakirjan laatimista, 
rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä. 
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